
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,500,000 1 ◎

2 8,540,000 2

3 8,600,000 3

4 8,640,000 4

5 8,700,000 5

備考

円

9030001044745

法人番号

株式会社冨岡組　本店

埼玉県朝霞市岡１－１－１

五島工業株式会社　本店

　

8,500,000

古内土木株式会社　本店

8,827,000

1030001045115 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市浜崎２丁目他地内

6030001050341

件名

宮林建設株式会社　本店

エスケイ機工株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和４年３月１８日

業務概要

6030001044764

設計金額(税抜)

摘要

8,827,000

開札日時 令和３年１２月２０日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 7,586,088

履行場所

6030001044962

履行期間

市道４号線他舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

9,350,000

五島工業株式会社　本店

舗装打換え工　Ａ＝600㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,200,000 1 ◎

2 4,290,000 2

3 4,320,000 3

4 4,400,000 4

備考

円

法人番号

宮林建設株式会社　本店

埼玉県さいたま市桜区栄和４－１２－４

株式会社良三建設工業　本店

4,200,000

4,430,000

6030001050341 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目地内

9030001044745

件名

エスケイ機工株式会社　本店

古内土木株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和４年３月２５日

業務概要

4030001009018

設計金額(税抜)

摘要

4,430,000

開札日時 令和３年１２月２０日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,803,615

履行場所

1030001045115

履行期間

市道６１１号線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

4,620,000

株式会社良三建設工業　本店

工事延長　Ｌ＝173　舗装打換工(厚５㎝）A＝５９４㎡　（厚１０㎝）A＝２６㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,600,000 1 ◎

2 2,650,000 2

3 2,700,000 3

4 2,730,000 4

備考

円

法人番号

五島工業株式会社　本店

埼玉県さいたま市大宮区三橋４－５９９－３

株式会社アスクレア　本店

2,600,000

2,800,000

6030001045218 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目地内

6030001044962

件名

株式会社伊東土木　朝霞営業所

株式会社冨岡組　本店 　

契約締結日　から　令和４年３月２５日

業務概要

7030001007373

設計金額(税抜)

摘要

2,800,000

開札日時 令和３年１２月２０日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,400,153

履行場所

6030001044764

履行期間

市道６１５号線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,860,000

株式会社アスクレア　本店

工事延長 Ｌ＝108.6ｍ　舗装打換工(厚5・10㎝) Ａ＝343㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,967,000 1 ◎

2 1,980,000 2

3 2,000,000 3

4 2,000,000 3

5 2,030,000 5

6 2,046,000 6

7 2,050,000 7

備考

円

1030001045115

法人番号

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

埼玉県朝霞市膝折町１－１３－４５

エスケイ機工株式会社　本店

　

　

9030001044745 　

1,967,000

宮林建設株式会社　本店

2,070,000

6030001044764 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字上内間木地内

6030001044962

件名

五島工業株式会社　本店

株式会社冨岡組　本店 　

契約締結日　から　令和４年３月２５日

業務概要

6030001050341

古内土木株式会社　本店

設計金額(税抜)

摘要

2,070,000

開札日時 令和３年１２月２０日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,777,171

履行場所

1010001051057

履行期間

市道２０４４号線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

2,163,700

7030002058085

エスケイ機工株式会社　本店

アイザワ工業有限会社　本店

工事延長 Ｌ＝１７ｍ　舗装打換工（厚１０㎝）Ａ＝１５２㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,850,000 1 ◎

2 1,862,000 2

3 1,865,000 3

4 1,875,000 4

5 1,885,000 5

6 1,899,000 6

7

備考

円

6030001044962

法人番号

アイザワ工業有限会社　本店

埼玉県朝霞市宮戸４－１３－１７

株式会社ティーディーイー　埼玉支店

一抜け

　

1030001045115 　

1,850,000

株式会社冨岡組　本店

1,930,000

6030001044764 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市溝沼７丁目地内

9030001044745

件名

五島工業株式会社　本店

古内土木株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和４年３月２５日

業務概要

1010001051057

宮林建設株式会社　本店

設計金額(税抜)

摘要

1,930,000

開札日時 令和３年１２月２０日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,656,643

履行場所

7030002058085

履行期間

市道２９７号線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

2,035,000

6030001050341

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

エスケイ機工株式会社　本店

工事延長 L＝４９．８m　舗装打換工（厚１０ｃｍ）A＝１４６㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,130,000 1 ◎

2 3,480,000 2

3

4

備考

円

法人番号

株式会社浅田工務店　本店

埼玉県朝霞市溝沼６－８－２２

アイザワ工業有限会社　本店

3,130,000

3,537,000

6012701002136 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字溝沼１０４３番地１（朝霞第三中学校）

2030001047762

件名

菊池建設株式会社　埼玉営業所

株式会社長谷川塗装店　本店 　

契約締結日　から　令和４年３月１８日

業務概要

7030002058085

設計金額(税抜)

摘要

3,537,000

開札日時 令和３年１２月２０日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,105,824

履行場所

7030001045712

履行期間

朝霞第三中学校武道場陸屋根防水改修工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,443,000

アイザワ工業有限会社　本店

武道場の陸屋根の防水改修

発注業種 防水工事業　防水工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 20,800,000 1 ◎

2 21,200,000 2

3 22,000,000 3

4 22,100,000 4

5 22,400,000 5

6 22,430,000 6

備考

円

8011001065098

法人番号

株式会社三水コンサルタント　埼
玉事務所

埼玉県さいたま市浦和区常盤４－１－１

中日本建設コンサルタント株式会社　北関東事務所

　

4010001005357 　

20,800,000

オリジナル設計株式会社　埼玉営
業所

22,430,000

8100001001434 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市幸町２丁目１７番２号（膝折浄水場）

5030001010008

件名

新日本設計株式会社　関東事務所

株式会社日本水工コンサルタント
関東支店

　

契約締結日　から　令和４年３月１８日

業務概要

7180001039179

株式会社東洋設計事務所　埼玉出
張所

設計金額(税抜)

摘要

22,430,000

開札日時 令和３年１２月２０日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 15,358,269

履行場所

7120001064604

履行期間

膝折浄水場撤去工事設計業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

22,880,000

中日本建設コンサルタント株式会
社　北関東事務所

膝折浄水場既存建物及び地下構造物撤去工事の設計

発注業種 建設コンサルタント　水道施設



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,080,000 1 ◎

2 6,166,000 2

3 6,169,000 3

4 6,169,000 3

5 6,171,000 5

6 6,196,000 6

備考

円

9030002058281

法人番号

有限会社植鉄造園　朝霞支店

埼玉県朝霞市宮戸４－１－３６

株式会社小倉造園　本店

　

1030001096975 　

6,080,000

有限会社内田造園土木　本店

6,337,000

8013301011715 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市溝沼６丁目他地内

6030002059646

件名

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

有限会社和智造園　本店 　

契約締結日　から　令和４年２月２８日

業務概要

9030001044662

グリーンスペース株式会社　本店

設計金額(税抜)

摘要

6,337,000

開札日時 令和３年１２月２０日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 4,713,704

履行場所

1030002066424

履行期間

市道２号線高木剪定業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

6,688,000

株式会社小倉造園　本店

高木剪定　２５０本

発注業種 道路維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,010,930 1 ◎

2 1,015,632 2

3 1,022,685 3

4 1,022,685 3

備考

円

法人番号

株式会社みやかわ

埼玉県朝霞市西原２－１４－５

株式会社ラビックス　

1,010,930

1,022,685

1030002058149 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

9030002064560

件名

株式会社　一進堂

有限会社山屋 　

契約締結日　から　令和４年３月４日

業務概要

5030001045160

設計金額(税抜)

摘要

1,022,685

開札日時 令和３年１２月２０日（月）　午前９時４０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

9030001045537

履行期間

小・中学校卒業証書ホルダー購入（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

契約単価　４３０円（税抜）／単位（冊)

落札金額（税込）

1,112,023

株式会社ラビックス

小・中学校卒業記念品として、卒業証書ホルダーを購入する

発注業種 文具・事務用機器　一般文具



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,509,170 1 ◎

2 1,512,836 2

3 1,518,946 3

4 1,521,390 4

備考

円

法人番号

鈴木屋書店

埼玉県朝霞市本町２－４－２４

株式会社　一進堂　

1,509,170

1,527,500

9030001045537 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他９校

9030002064560

件名

株式会社みやかわ

有限会社山屋 　

契約締結日　から　令和４年３月４日

業務概要

1030002058149

設計金額(税抜)

摘要

1,527,500

開札日時 令和３年１２月２０日（月）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

履行期間

小学校英和辞典購入（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

契約単価　１，２３５円（税抜）／単位（冊)

落札金額（税込）

1,660,087

株式会社　一進堂

小学校の卒業記念品として、英和辞典を購入する

発注業種 図書　書籍



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,940,000 1 ◎

2 4,530,000 2

3 4,540,000 3

4

備考

円

法人番号

大村商事株式会社　朝霞支社

埼玉県朝霞市西弁財２－３－２鈴也ビル１０３

株式会社アスメイク　

3,940,000

4,540,000

5013301009489 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市岡２丁目２番４３号（岡浄水場）

9030001044687

件名

日建総業株式会社　埼玉支店

片山商事株式会社 　

契約締結日　から　令和４年３月１１日

業務概要

2030001044586

設計金額(税抜)

摘要

4,540,000

開札日時 令和３年１２月２０日（月）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） 3,229,392

履行場所

1030001045239

履行期間

岡浄水場配水池清掃業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

4,334,000

株式会社アスメイク

岡浄水場配水池清掃及び配水池内部目視点検

発注業種 建物管理　土木施設清掃


	入札経過及び結果表（工事）
	入札経過及び結果表（コンサル）
	入札経過及び結果表（維持管理）
	入札経過及び結果表（物品）

